SRoco- Ersatzteiliste
43346 Replacement Parts

tﬂ. . 4
S Text A-Nr. |§§
1| Haftring 85612 (17
Traction tyre
2| Schraube M2x8 B5674 2
ScreawM2x8
3 | Zylinderkoptschraube M 2 x 14 85677 2
Cheese headed screw M 2 x 14
4 | Achszahnrad z=21r; m 0,4 86401 2
Axle gear T=21r, m 0,4
5| Zahnrad z=14l, m 0,4 86404 2
Gear T=14/; m 0.4
6| Zahnrad z=17r, m 0,4 86405 2
Gear T=17r, m 0,4
7 | Universalkupplung héh tellbar 89283 | 5
Universal coupling
8 | Radsatz ohne Zahnrad ohne Haftring 90586 | 16
Wheelset without gear without traction |1 2
9 | Radsatz mit Zahnrad und Haftring 90641 | 20
Wheelset with gear and traction tyre
10 | Getriebekasten 92035 | 10
Gear chest
11| Getriebedeckel 92036 | 6 e
Gear cover
12 | Getriebe komplett 92937 |36
Gear assembly
13 | Bremsbackensalz 101713 |12 @
Brakeshoes set
14 | Getriebeboden 101715 | 14 2
Gear botlom @
- -
L L d - o 1 3
0. Abb. / no ill.
Schraube M2 x 8
ScrewM2x 8
Blatt 657/2

Page 657/2



